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Ліга Парі-Матч
2016/17 29-й тур, Матч №169

Субота, 13.05.2017, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 15°C. Глядачі: 3531

«Олімпік» Донецьк

2 : 1

«Динамо» Київ

1 Махарадзе Заурі
4 Гришко Дмитро (К)
7 Сергійчук Михайло
11 Моха
14 Поступаленко Антон
17 Шестаков Сергій
23 Нємчанінов Дмитро
27 Брікнер Іван
44 Цимбалюк Євгеній
90 Богданов Андрій
94 Гринь Сергій

Запасні
31 Котляров Ярослав
9 Гошкодеря Віталій
15 Гемега Віталій
20 Матяж Іван
22 Біленький Станіслав
24 Федорів Віталій

Тренер
Санжар Роман

72 Рудько Артур
4 Пантіч Александар
9 Морозюк Микола (К)
14 Очігава Зураб
15 Циганков Віктор
17 Рибалка Сергій
19 Гармаш Денис
20 Яремчук Роман
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
44 Кадар Тамаш

Запасні
35 Коваль Максим
8 Шепелєв Володимир
10 Ярмоленко Андрій
16 Сидорчук Сергій
22 Михайліченко Богдан
25 Д.Гонзалез
41 Бєсєдін Артем

Тренер
Ребров Сергій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Титаренко Юрій
Офіцер безпеки:
П'ята Леонід
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 29-й тур, Матч №169
Субота, 13.05.2017, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 15°C. Глядачі: 3531

«Олімпік» Донецьк 2 : 1 «Динамо» Київ
7 Сергійчук Михайло 8'

90 Богданов Андрій 37'

46' 19 Гармаш Денис
10 Ярмоленко Андрій

14 Поступаленко Антон 63'

64' 9 Морозюк Микола
8 Шепелєв Володимир

73' 15 Циганков Віктор
41 Бєсєдін Артем

14 Поступаленко Антон
9 Гошкодеря Віталій 75'

90 Богданов Андрій
20 Матяж Іван 79'

80' 44 Кадар Тамаш

7 Сергійчук Михайло
24 Федорів Віталій 82'

27 Брікнер Іван 87'

44 Цимбалюк Євгеній 90+2'

90+4' 26 Бурда Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


